Z SIPMA

SIPMA S.A.
ul. Budowlana 26
20-469 Lublin, Polska
tel. (+48) 81 74 45 071
www.sipma.pl

Z SIPMA

INSTRUKCJA MONTA ZU

Uktadu zasilania 3600-073-600.00

(i wersji pochodnych)

do owijarki:
SIPMA OS 7531 MAJA

WYDANIE Il - 2014



o SIPMA

Spis tresci:

1. Dane 0golne ukiadu zasilania. ..........ccooi et i 2
2. Zasady bezpieCzNne] ODSHUGI. . ... 3
3. Montaz ukladu zasilania Na OWIJarce Del. ... i i iee i 3
4. Praca owijarki z uktadem zaSilania..........cccceceo oo 3
5. Uklad zasilania — Katalog @i .........uuuuuiiiiiieiee e eee e e e e e e e e e e e e e e e e e aeeennane 4
UWAGA:

1. Uktad zasilania3600-073-600.00 przeznaczony jest do mownta tylko i wylgcznie
z owijarkami bel SIPMA OS 7531 MAJA oraz jej wergpchodnychRys. J).

2. SIPMA S.A. nie ponosi odpowiedzialfm za uszkodzenia podzespotu lub ktorejkolwiek
Zz maszyn wynikte z monta uktadu z maszyninng niz owijarka SIPMA OS 7531 MAJA.

3. Producent nie dopuszcza samowolnego wprowadzaniaanzrw budowie ukfadu.
Propozycg zmian i ulepszénalery zgtasza i uzgadnié z serwisem producenta.

4. Wprowadzanie jakiejkolwiek zmiany bez uzgodnienigalnia producenta od skutkéw
wynikajacych z ich wprowadzenie i powodujitrat gwarancji.

5. Montaz uktadu zasilania na owijarce powoduje zmgigotazeniasrodka cezkosci uktadu
w zwigzku, z czym odjczanie owijarki od @ignika naley dokonywa tylko w potazeniu
transportowym dyszla.

Rys. 1. Owijarka OS 7531 MAJA + ukfad zasilania.

1. Dane ogdlne ukfadu zasilania.

Wymiary zbiornika:

Szerokéé - 356 mm

Wysokaié - 780 mm

Dlugas¢ - 980 mm

Pojemna¢ - 68 |

Masa - ok. 40 kg (bez oleju)
Zasilanie pompy - WOM 540 obr/min
Zasilanie chiodnicy - 12v



< SIPMA

Uktad zasilania przystosowany jest do wspotpraciagnikami o mocy powsej 35 kW (48 KM)

posiadajcymi watek wyfgciowy mocy typ ,1” (6-wypustowy, 540 obr/min). Zasbwaniepowyzszego
rozwigzania pozwoli na odseparowania uktadu hydraulicanegijarki od uktadu wspétpracagego
ciggnika. Dzeki czemu owijarka jest zabezpieczona przed ewemyual zanieczyszczeniami oleju
znajdupcymi sk w uktadach wspotpracagych cihgnikow. Jednoczmie poprzez nag z WOM
uklad gwarantuje niezmienny w czasie wydatek atejsilajcego owijark.

2. Zasady bezpiecznej obstugi.

1.
2.
3.

4.
5.

Przed przysipieniem do pracy natg zapoznd sie z instrukchj obstugi owijarki
i niniejszym zadcznikiem.

Podczas pracy zachowadlegtagé min. 3 m od owijarki — szczegdlnie od strony wylalu bel.
Poniewa olej w ukladzie ogiga temperatyr do 80 C naley unikat kontaktu z ptaszczyan
zbiornika.

Odfaczanie owijarki od @gnika naley dokonywé tylko w potazeniu transportowym dyszla.
Montaz, regulacg, przestawianie i konserwacj przeprowadza przy wyhczonym
i zabezpieczonym przed nieaolanym przetoczeniemagjniku.

3. Montaz ukladu zasilania na owijarce bel.

W celu zamontowania uktadu zasilania tgle

1.

2.

Ustawi owijarke na utwardzonym podi w sposéb unieniiwiajacy jej samowolnemu
i niekontrolowanemu przemieszczanis. si

Zdemontowa Zasobnik kpl 3600-090-550.00 znajdupcy sk na dyszlu owijarki poprzez
odkrecenie trzeck$rub M12x130 (oznaczenie wg. Kat czesci owijarki).

Zdemontowa przewody hydrauliczne biegoe wzdh dyszla owijarki.

W miejsce zdemontowanego zasobnika zamoéaheornik kpl 5583-073-640.00 — do tego celu
nalezy uzyc¢ sruby ze zdemontowanego zasobnika luladobne do kompletacji uktad27).
Nastpnie naley odkrci¢ od filtra zabudowanego na owijarce przewdd elastyc
odpowiedzialny za zasilanie owijarki i w jego mimgswkieci¢ dostarczony z ukladem przewod
(33) biegracy od pompy do filtra.

W miejsce przewodu odprowadzeg¢go olej z bloku hydraulicznego owijarki do inatgi
ciggnika naley wpia¢ przewdd(32) biegmycy do chiodnicy oleju.

Zbiornik zal& olejem hydraulicznym zgodnie z gérnym poziomemagzonym na wskaiku
/ok. 70 litréw/(12).

4. Praca owijarki z uktadem zasilania.

W celu agregacji owijarki wypoganej w uktad zasilania zgggnikiem naley:

1.

2.

Zagregowa owijarke z ciggnikiem postpujac zgodnie z zapisami zawartymi w instrukcji obstugi
owijarki.

Dostarczony do uktadu porapnvraz z multiplikatorem(21) zamontowa na WOM cagnika.
Nalezy pametac, ze ukilad jest przystosowany do wspotpracy jedynieiggnikami, ktérych
WOM obraca si z predkoscia 540 obr/min.

Nalezy zabezpieczy pomg przed mimowolnym jej obrotem poprzez zgpe Blokady 3600-
073-650.00 (6) z gérnym uchwytem trgjpunktowego uktadu zawiesaeni

Wityczke zasilania chtodnicy3) wpia¢ w sprawne gniazdo zapalniczki zabudowane w ingtala
elektrycznej cignika. Obroty wiatraka chtodnicy powinny dyzgodne z oznaczeniem
znajdupcym sk na jego obudowie.

Wszelkie opisane w povigzym rozdziale elementy przedstawioneaRys. 2




5. Uktad zasilania — katalog cesci

Rys. 2. Uktad zasilania kompletny.




Uktad zasilania 3600-073-600.00

Z SIPMA

Nr narys. Nr rysunku lub normy Nazwa czesci llosé Uwagi
1 7548-080-015.01 Gorgce czesci 3
2 5276-170-225.11 Nalepka-uwaga czytaj instr. obstugi 1
3 3600-073-690.00 Wigzka chtodnicy 1
4 3600-073-670.00 Dekiel powrotny spaw. 1
5 3600-073-660.00 Mocowanie chtodnicy spaw. 1
6 3600-073-650.00 Blokada kpl. 1
7 3600-073-620.00 Pokrywa spaw. 1
8 3600-073-610.00 Zbiornik spaw. 1
9 1365-900-033 Opaska odp na UV 3,2x120 SR 1767 - 460253 8
10 1364-990-033 Korek spustowy z magnesem M16x1.5 1
11 1362-690-002 Zaslepka do rury SR 1530 - 111048 2
12 0879-490-063 Wskaznik poziomu i temperatury 1
13 0876-821-257 Przytgcze kgtowe GR.RG 40x20 G1/2" 1
14 0876-821-256 Przylgcze kgtowe GR.RG 30x13,5 G3/8" 1
15 0876-821-188 Przylgczka prosta 1/2" - M18x1,5 1
16 0876-821-187 Przylgczka prosta M30x2 - 1/2" 4
17 0876-821-152 Przylgczka prosta M22x1,5 - 3/4" 1
18 0876-821-150 Przylgczka prosta M22x1,5 - G3/8" 1
19 0876-423-005 Chtodnica oleju 1
20 0874-249-021 Filtr wlewowo-napowietrzajgcy ELF P 30 F 3 W 1




Z SIPMA

1.0

Multiplikator HT.10Z.13 + Pompa 2PZ4-16/22-2-

21 0871-990-044 575

22 0653-514-040ZN Sruba M8x12 Verbus Ripp

23 0653-514-039ZN Sruba M10x30 Verbus Ripp

24 0653-514-002ZN Sruba M10x20 Verbus Ripp 16
25 0653-513-045ZN Sruba M 8 x 25-8,8-R3J 3
26 0653-512-074ZN Sruba M 6 x 25 - 8,8- A3L 3
27 0653-313-038ZN Sruba M12x130-8.8-B-Fe/Zn8 3
28 0653-191-007ZN Podktadka spr. Z 8,2 A3L 3
29 0653-191-005ZN Podktadka spr. Z 6.1 A3L 3
30 0653-156-015ZN Nakretka samozab. M12-8-B R3J 3
31 - Przewod BB-19-250-30/30-18MPa 1
32 - Przewod AB-10-1200-18/18-18MPa 1
33 - Przewod AA-12-4300-22/22-18MPa 1
34 - Przewod AA-19-2000-30/30-18MPa 1




